Harmonogram

ODCZYTU STANU WODOMIERZY
w miesigcu CZERWIEC 2025 r.

Miejskie Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 0. 0. w Busku-Zdroju
uprzejmie informuje, ze odczyt standéw licznikow wody w miesigcu CZERWIEC 2025r.

przeprowadzany bedzie przez pracownikow MPGK Sp. z 0.0.wg ponizszego harmonogramu.

MIEJSCOWOSC

DATA

Elzbiecin

3.06.2025

Janina

4.06.2025
5.06.2025
6.06.2025

Sieslawice

7.06.2025

9.06.2025
10.06.2025
11.06.2025
12.06.2025
13.06.2025
16.06.2025
17.06.2025

Bilczow

18.06.2025
20.06.2025

Baranow

23.06.2025
24.06.2025

Olganow

25.06.2025
26.06.2025
27.06.2025

Dobrowoda

30.06.2025
1.07.2025
2.07.2025

MIEJSCOWOSC

DATA

Milyny

3.06.2025
4.06.2025

Skorzow

5.06.2025
6.06.2025

Nowa Wies Bloniec

7.06.2025

Oleszki

9.06.2025
10.06.2025




Shuzow

11.06.2025

Las Winiarski

12.06.2025
13.06.2025
16.06.2025

Welecz

17.06.2025
18.06.2025
20.06.2025
23.06.2025
24.06.2025

Biniatki

25.06.2025

Zbrodzice

26.06.2025
27.06.2025

Kolaczkowice

30.06.2025
1.07.2025
2.07.2025
3.07.2025

MIEJSCOWOSC

DATA

Podgaje

3.06.2025
4.06.2025

Slabkowice

5.06.2025
6.06.2025

Palonki

7.06.2025
9.06.2025

Widuchowa

10.06.2025
11.06.2025
12.06.2025
13.06.2025
16.06.2025

Ruczynow

17.06.2025

Jednoczesnie prosimy o pomoc w sprawnym przeprowadzeniu odczytu poprzez:
* obecno$¢ w mieszkaniu w wyznaczonym terminie;

* wczesSniejsze przygotowanie pomieszczen, w ktorych przeprowadzany bedzie odczyt
(zdemontowanie ekranow, odsuniecie pralek itp.)



